2022 年 12 月 23 日

各 位

会社名 株式会社インソース

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

「サステナビリティページ」公開のお知らせ

～「あらゆる人が『働く楽しさ・喜び』を実感できる社会」の実現に向けて

「教育」と「ＩＴ」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒

川区、代表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、コーポレ

ートサイトにて「サステナビリティページ」を公開しましたのでお知らせします。

■サステナビリティページの概要

本サステナビリティページでは、トップメッセージをはじめ、行動指針・推進体制、環境・社会・ガバナンス（Ｅ

ＳＧ）への取り組み姿勢とその具体的な活動を包括的にご紹介しています。本ページを通じて、ステークホル

ダーの皆さまとの対話の強化を目指します。

インソース サステナビリティページ

https://www.insource.co.jp/ir/ir_sustainable_index.html

 ・概要：トップメッセージ、ＥＳＧ+Ｐ経営、推進体制、マテリアリティ、ほか

 ・Ｅ（環境）：環境への取り組み、ＴＣＦＤ提言への対応

 ・Ｓ（社会）：事業を通じた社会との繋がり、人的資本の向上、地域社会との共創

 ・Ｇ（ガバナンス）：コーポレートガバナンス体制、リスクマネジメント、情報開示

 ・サステナビリティデータ、外部からの評価

今後も各取り組みの進捗状況に合わせて、最新情報やデータを拡充してまいります。またサステ

ナビリティ活動を通じて、中長期的な企業価値向上と「あらゆる人が『働く楽しさ・喜び』を実感で

きる社会」の実現を目指してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報・） 社長室（浅井・石渡） TEL:03-5577-2283

https://www.insource.co.jp/ir/ir_sustainable_index.html
about:blank